






































































































































 
Nexus 300
NGS4000U01 - Nexus 300 ie (Euro 3)

Chassis prefix: ZAPM35600
Engine prefix: M356M

02/08/2010 Page   68 / 70

Assembly Installation électrique
Code 06.06

Description Régulateurs de tension - Centrales electroniques - Bobine H.T.
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 58086R Régulateur de tension 1
2 828863 Vis bride 2
3 640615 SUPPORT 1
4 640591 SUPPORT BOBINE 1
5 012554 Rondelle 4
6 020003 Ecrou m3 4
7 006125 Rondelle 2
8 241936 Ecrou 2
9 58120R Bobine 1
10 583236 Vis M3x20 4
11 080341 Cable HT 1
12 293845 Pipe bougie blindée 1
13 015014 Cosse câble 1
14 436919 Collier de protection bougie 1
14 641219 CAPUCHON 1
15 071671 Capuchon isolant 1
16 584772 Bride 1
17 434541 Vis bride M6x16 2
18 254485 Plaquette elastique M6 2
19 031117 Vis m8x18 zn 2
20 016408 Rondelle élastique 13,75x8,15x4,5 2
21 003038 Rondelle plate 8,4x18x2 2

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
Nexus 300
NGS4000U01 - Nexus 300 ie (Euro 3)

Chassis prefix: ZAPM35600
Engine prefix: M356M

02/08/2010 Page   69 / 70

Assembly Installation électrique
Code 06.08

Description Faisceau de câbles principal
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 640709 FAISCEAU CABLES 1
2 640963 DISPOSITIF 1
3 145298 Fascetta a strappo 1
4 252945 Fusible 7,5A 6
4 290860 Fusible 15A 3
4 292507 Fusible 10A 1
4 581440 Fusibile 30A 1
5 CM006905 Pince de retenue 1
6 CM006906 Pince de retenue 2
7 CM017405 Plaquette elastique 1
8 013763 Rondelle 4,2x12x1 1
9 015728 Vis 1
10 018639 Vis 1
11 145298 Fascetta a strappo 9
12 231590 Molletta elastica 1
13 257134 Fascetta a strappo 8
14 581424 Cable masse 1
15 031089 Vis 1
16 577594 Collier élastique adhesifs 3
17 CM006902 Pince de retenue 1
18 CM006903 Passe-câble 2
19 CM006904 Pince de retenue 1
20 639764 FAISCEAU CABLE 1
21 582172 Capuchon 1
22 638792 Collier 1
23 564761 Collier 2
24 012528 Rondelle 1
25 125647 Vis 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.



 
Nexus 300
NGS4000U01 - Nexus 300 ie (Euro 3)

Chassis prefix: ZAPM35600
Engine prefix: M356M

02/08/2010 Page   70 / 70

Assembly Installation électrique
Code 06.08

Description Faisceau de câbles principal
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

26 298729 Collier 1
27 272836 Vis M6x16 2
28 012528 Rondelle 1
29 484123 Vis bride 1
30 639843 Bride 1
31 584520 Molla connettore 1

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut être utilisé que pour rechercher une 
pièce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entraîner des poursuites.




